[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Лемпино
 Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025	 						                           № 13
с. Лемпино

 Об особенностях разработки, согласования и экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2025 и 2026 годах

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk193787663]В соответствии с частью 6.2 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что в 2025 и 2026 годах администрация сельского поселения Лемпино осуществляет разработку и согласование проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг без использования федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных
и муниципальных услуг (функций)».
2. Экспертиза разработанных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг проводится главным специалистом администрации сельского поселения Лемпино без использования федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения							А.А. Евская

image1.png